1. W dniu 1 713) Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Wydziale I nieruchomość
Nr 611 i 612 w mieście Łodzi położona. Licytacja zacznie się od summy rs. 50,304 k. 38,
jako 2/, części szacunku taksą biegłych wynalezionego, a vadium winno być złożone w sum
mie rs. 2000.

2. W dnin 7 (19) Maja 1875 r. o godzinie 4-tej z południa w Wydziale IV przed
W. Kozłowskim Assesorem Trybunału, nieiuchomości, a mianowicie:

a) Nieruchomość Nr 445 w mieście Łodzi położona, Licytacja zacznie się od summy
*8- 6484 kop. 11a vadium w summie rs. 800 złożone być ma.

b) Nieruchomość Nr 48 w mieście Łodzi położona.